UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101514 PL/3793/

EXP/
ES/2015-1099665

LTR Litros Efitec 87 19.99997 $19.222030 $0 $384.44

Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
374.75 002 - IVA Tasa 0.160000 $59.96

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$384.44
$59.96

$444.40

IMPORTE CON LETRA:
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
40/100 M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|0EEE1955-8974-417C-8D0C-F89AE2DB6D7C|2022-11-1
6T13:31:44|EEL961104G96|tIoDqMwRNBLZ8QkyBlR0iLhj4ESA